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ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

PROSPEREMOS JUNTOS CIFRAS EN PESOS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO DE SEPTIEMBRE 2020 VS SEPTIEMBRE 2019

2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes {Nota 1) 129,898,766 261,678,098 Cuentas por Pag a Corto Plazo (Nota 7} 96,382,080 48,968,398
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes [Nota 2) 477,388,929 460,686,492 Documentos por Pagar a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios {Nota 3) 102,262,459 42,214,286 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica Interns
Invetario 0 0 Titulos y Valores a Corto Plaze 0 0
Almacenes 0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo (Nota 8) 44,869 912,522
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activo Fondo y Bienes de Terceros en Garant y/o
Circulante 0 0 Adm a CP {Nota 9) 11,433,765 53,128,261
Otros Activos Circulantes 0 0 Provisiones a Corto Flazo 0 0

Otros Pasivos a Corto Plazo {(Nota 10) 11,189 65,158
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 709,550,154 764,578,876 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 107,871,503 103,074,339
ACTIVO NO CIRCULANTE PASIVO NO CIRCULANTE 771,887,992 867,019,056
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 0
Derechos a Efectivo o Equivalente a Largo Plazo 0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
Bienes Inm,Infraestructura y Const n Proc (Nota 4) 2,665,023,655 2,786,560,478 Deuda Publica a Large Plazo 0 0
Bienes Muehles (Nota 5) 26,612,721 25,952,954 Pasivos Diferido a Largo Plazo (Nota 11) 765,740,028 861,985,951
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Activos Intangibles {Nota 6} 1,933,539 1,275,182 Administracion a Largo Plazo 0 0
Deprec,Det y Amort Acum d Bienes e Intangibles -1,460,000,962 -1,340,117,017 Provisiones a Largo Plazo 6,147,964 5,033,105
Activos Diferidos 553,005,295 577,423,817
Estimacion por pérdida o deterioro de'Activos no
Circulante / 0 0
Otros Activos no Circulantes 3 796,077,015 796,077,015
TOTAL DE ACTIVES NO CII}C'U}INTES 2,582,651,263  2,847,172,429 TOTAL DE PASIVOS 879,759,895 970,093,395
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PROSPEREMOS JUNTODS

ESTADOS FINANCIEROS

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

CIFRAS EN PESOS

TOTAL ACTWO 3,292,201,417
CUENTAS DE ORDEN

Demandas Judiciales en Proceso 11,154,324
Resolucién de Demandas en Procesos Judiciales -11,154,324

CPS Infraestructura El Realito
Fideicomiso por Pagar El Realito
CPS El Morro

El Morro CPS

1,653,650,833
-1,693,650,833
485,535,438
485,535,438
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JESUS ALFONSO MEDINA SALAZAR
DIRECTOR GENERAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUB/PATRIMONIO

CONTRBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Deuda

Pablica/Patrimonio

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA

/PATRIMONIO GENERADO

Resultado del Ejercicio (Ahorro/

Desahorro){Nota 12)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA HACIENDA/

PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria.

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA

/PATRIMONIO GENERADO

TOTAL PASIVO HACIENDA PUBLICA Y
3,611,751,305 PATRIMONIO

ue los Estados Flnancieros y sus Notas, son razanablemente carrectas y san responsablliddd del emlsor
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1,993,246,123
1,993,246,123
0

419,195,399
122,331,742
270,551,814

29,139,386

0

-2,827,543

2,412,441,522

3,292,201,417

1,993,245,123
1,993,246,123
0

648,411,787

235,894,782
412,517,005

0

0

2,641,657,910

3,611,751,305





